EDITAL Nº 067/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e

Edital nº 101/2020 – SESP e o contido nos protocolos nº/s 16.126.040-1 e 17.674.178-3,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. Os resultados de recursos interpostos, referentes aos Editais nº 066/2022 – SESP:

MUNICÍPIO CANDIDATO RG FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

MARINGÁ JAQUELINE GOMES DO AMARAL 103685990 ASSISTENTE
SOCIAL 19.435.424-0 INDEFERIDO

II. Os demais candidatos, listados nos Editais nº 066/2022 – SESP, não apresentaram recurso.

Curitiba, 16 de setembro de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira
Secretário de Estado da Segurança Pública

1026
356

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 16/09/2022 16:43. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em:
16/09/2022 14:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d593437d10d8eb6750046761b877a1b5.

1026a
356

Documento: Edital0672022ResultadodeRecursotitulos.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 16/09/2022 16:43.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em: 16/09/2022 14:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d593437d10d8eb6750046761b877a1b5.